各镇人民政府、街道办事处，区各有关部门：

根据《佛山市顺德区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥部办

公室关于帮助企业复工复产后用工保障工作的通知》（顺新冠

防〔2020〕93 号）（附件 1）精神，“顺德区新员工生活补贴”

和“顺德区人力资源服务机构补贴”现正式上线“佛山扶持通”

网上申报平台，相关申请指引见附件 2、3。请遵照执行。

附件：1.《佛山市顺德区新型冠状病毒肺炎疫情防控指挥

部办公室关于帮助企业复工复产后用工保障

工作的通知》（顺新冠防〔2020〕93 号）

2.《顺德区新员工生活补贴“佛山扶持通”网上

佛山市顺德区民政和人力资源社会保障局

顺德区民政和人力资源社会保障局关于印发

《顺德区新员工生活补贴“佛山扶持通”网上

申请指引》和《顺德区人力资源服务机构

补贴“佛山扶持通”网上申请

指引》的通知

— 2 —

申请指引》

3.顺德区人力资源服务机构补贴“佛山扶持通”

网上申请指引

顺德区民政和人力资源社会保障局

2020 年 6 月 1 日

（联系人：唐先俊，电话：22831064）